闽装协〔2021〕23号

关于召开福建省建筑装饰行业协会

第二届第二次会员代表大会、二次理事会、二次常务理事会的通知
各会员代表、理事、常务理事：

鉴于近期国内多个地区出现多点散发本土确诊病例，疫情防控形势复杂严峻，为最大限度减少人员聚集，切实保障会员代表、理事、常务理事的生命健康安全，根据《福建省建筑装饰行业协会章程》相关规定和疫情防控有关要求，经研究，决定于2021年12月29日以通讯形式召开福建省建筑装饰行业协会第二届第二次会员代表大会、二次理事会、二次常务理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议议程及主要内容

1.审议2021年本会主要工作报告；

2.审议本会2021年1月至11月财务报告；

3.审议批准本会吸收新会员自愿申请入会的提案（2021年）；

4.审议批准本会第二届理事会理事部分调整的提案（2021年）；

5.审议批准本会第二届理事会常务理事个别调整的提案（2021年）；

6.审议本会《反洗钱和反恐怖融资内部控制制度（2021年版）》。

二、会议规则
1.为体现本次以通讯方式召开会议的真实性、有效性，请各位会员代表、理事、常务理事认真填写《福建省建筑装饰行业协会第二届第二次会员代表大会、二次理事会、二次常务理事会审议表》（见附件《会议审议表》），经所在单位盖章后，于2021年12月31日前将扫描件发送至电子信箱610784377@qq.com。

2.逾期未反馈的，视为同意。

三、会务联系、会议通知、会议材料发送（布）等方式

1.福建省建筑装饰行业协会秘书处

联系人：林  莺15959135853
陈  燕15259501573

王宏超15005900752

电  话:0591-83213066、83255966

微信公众号：FJ-BDA

官  网：福建装饰装修网（www.fjzx.org）

本通知在本会官网、官微和微信群发送。

会议材料于召开会议当天在本会官网发布。
谢谢理解和支持！

附件：《会议审议表》

福建省建筑装饰行业协会

 2021年12月 22日
附件

第二届第二次会员代表大会、二次理事会、二次常务理事会会议审议表

	议题
	发表意见

	一、
	审议2021年本会主要工作报告
	(同意     (不同意     (弃权

	二、
	审议本会2021年1月至11月财务报告
	(同意     (不同意     (弃权

	三、
	审议批准本会吸收新会员自愿申请入会的提案（2021年）
	(同意     (不同意     (弃权

	四、
	审议批准本会第二届理事会理事部分调整的提案（2021年）
	(同意     (不同意     (弃权

	五、
	审议批准本会第二届理事会常务理事个别调整的提案（2021年）
	(同意     (不同意     (弃权

	六、
	审议本会《反洗钱和反恐怖融资内部控制制度（2021年版）》
	(同意     (不同意     (弃权

	说明：
发表意见栏有“同意”“不同意”“弃权”三种意见，请选择其中一种意见，只在该意见左前方的方框中打“√”。请于2021年12月31日前将此表扫描成PDF文件发送至610784377@qq.com。逾期未反馈的，视为同意。

	参会人员签名：

  （加盖所在单位公章）
      年   月   日